Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик – управление капитального строительства администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение

об управлении капитального строительства

администрации города Рязани,

утвержденное решением Рязанской городской Думы

от 23.12.2010 № 742-I

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от             №        ), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Внести в Положение об управлении капитального строительства администрации города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 742-I (далее - Положение), следующие изменения:

1) раздел 5 дополнить пунктом 5.1.13 следующего содержания: «5.1.13. Участвует в системе межведомственного информационного взаимодействия в целях представления и получения документов и информации, связанных с предоставлением государственной или муниципальной услуги и (или) ведением базовых государственных информационных ресурсов в целях предоставления государственных или муниципальных услуг.»;

2) пункт 6.3 раздела 6 изложить в следующей редакции:

«6.3. Управление осуществляет взаимодействие посредством официальной переписки, проведения совещаний, встреч, консультаций, совместной работы по вопросам, отнесенным к компетенции Управления, в соответствии с резолюциями уполномоченных должностных лиц, а также направления межведомственного запроса и представления документов и информации, связанных с предоставлением государственных или муниципальных услуг и (или) ведением базовых государственных информационных ресурсов в целях предоставления государственных или муниципальных услуг.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                               Л.И. Максимова